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Maresme
Entre €l barri dela Serretai I'autopista C-32.

Desdel c. dela Serreta, per un corriol en direccié nord. Latrobem de
front, enmig d'unavinya

41.48213
2.29563
441195
4592520

08003-138

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani

XX

Regular

Hi faltal'arrebossat en algun fragment de paret.
Lega

BCP (Cataleg Patrimoni d'Alella- 2010)
Facil

Productiu

Privada

Poligon 04 - parcel-la48

Jordi Montllé Bolart

dc., 27/04/2011 - 02:00



Descripcio

Barraca de vinya o de pages, de planta rectangular (3'63 x 2'35 x 2'5 m), amb |la coberta plana |leugerament
inclinada cap enrere per recollir I'aigua pluvial que es condueix aun diposit soterrat ala part posterior. Les
parets estan fetes de maons i arrebossades. La porta és de fustai de llinda recta ala fagana principal
orientada amigdia. Disposa de sengles finestres a les faganes de llevant i posterior. A I'interior hi hauna
llar de foc amb la corresponen sortida de fums.

Al darrera hi haunaoliveraqueli faombra.
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